
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 50/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 8 maja 2009r. 

w sprawie: zmian budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania  

rezerwy budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu mia-

sta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4204



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 50/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 8 maja 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 101 601,00 0,00 7 101 601,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 901 601,00 0,00 4 901 601,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 6 580 996,00 2 300,00 6 583 296,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 900,00 0,00 185 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 635 729,00 2 300,00 5 638 029,00 

  4430 Różne opłaty i składki 74 760,00 2 300,00 77 060,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 504 722,00 0,00 1 504 722,00 

 75495  Pozostała działalność 153 800,00 0,00 153 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 - 2 500,00 5 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 9 500,00 52 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 978 588,00 - 2 300,00 976 288,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 249 825,00 - 2 300,00 247 525,00 

  4810 Rezerwy 249 825,00 - 2 300,00 247 525,00 

801   Oświata i wychowanie 15 073 545,00 0,00 15 073 545,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 232 343,00 0,00 6 232 343,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 805,00 - 2 237,00 228 568,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 981,00 2 237,00 20 218,00 

 80110  Gimnazja 4 489 455,00 0,00 4 489 455,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 463,00 - 5 000,00 202 463,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 219,00 5 000,00 9 219,00 

Razem: 71 263 578,00 0,00 71 263 578,00 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4204


		2013-04-09T13:52:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




